別記様式第１号(第３条関係)
観光客誘致促進事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日
　長門市長　　様
住　　所
団 体 名
代表者名
(電話　　　　　　　　)
　　長門市観光客誘致促進事業補助金交付要綱第3条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
	１　事業名

	２　補助対象事業の種別
	□集客イベント重点支援事業（□集客型　□参加型）
□二次交通対策事業

	３　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

	４　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類
１　事業計画書
２　収支予算書
３　その他市長が必要と認める書類